- ' Протокол Ngs

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы <<Формирование современной городской среды в поселке

черемисиново черемисиновского района курской области на 2018_2025 годы))

п. Черемисиново

Щата lrроведени я 22.06.2023 года

Время проведения-t5 час,00 мин,

МестопроВеДенИЯ:Л.ЧеремисиноВо'Ул.Комсомольская,Д.13
Организаторы: Администрация поселка Черемисиново

Участники: Члены общественной муниципа"Iьной комиссии

Присутствовали:
Булгаков С.Г. -Глава поселка

Малахов А.С.-зам. Главы
председателя комиссии
Булавинова Г.П.- специалист
комиссии

Черемисиново, председатель комиссии

Админист"рации поселка Черемисиново- заместитель

Черемисиновского района
Черемисиново, председатель

Правления ВОИ
Жердева Л.А.- координатор по

Лаврикова В.Н.-председатель
жонщин России>
Ахрук Ю.Ю.- председатель

Здоровцов А.С. - начальник управления Администрации

гринева Н.в.-!епутат Собрания допутатов поселка

ЧеремисИновскомУ району политической партии ЛЩПР

,rpu"n"""" ЧереЙисиновской организации <Союз

общественногО совета при Главе Администрации

Черемисиновского района
Миненков Ф.и. - председатель местного отделения <Союз пенсионеров России>>

извеков л.и.- Щепутат Собрания дегIутатов поселка Черемисиново, председатель

Собрания депутатов
синъльников о.в._ деtryтат Собрания депутатов поселка Черемисиново

Степанов о.в. старший государственный инспектор огиБдД УIчtВД рФ

кЩигровский>> капитан полиции (по согласованию)

шашков в.н._ государственный инспектор отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по городу Щигры, Щигровскому и Черемисиновскому

|uИопuпл ундипР главного управления (по согласованию)

Повестка дня:

1 О ходе выполЕеНия мероПриятиЙ по благоУстройству дворовой территории от

ул. вокзальнаJI до дома J.tg 12 по ул. кооперативная в2023 году,

Информация Главы поселка Черемисиново ,
_ r1 т. ,,л_ппI _

СлУшали информацию Главы .roa.nnu Черемисиново БУлГакоВа С'Г" которыЙ

проинформировал членов комиссии о том, что В ходе выполнения мероприятий по

благоустройству дворовой территории от ул, Вокзальная до дома Jф12 по ул,

КоопераТивнаЯ B2O2i гоДу с 14 июнЯ 202З года,'риступили к строительным работам,

на сегодня проделана о,,ределенная работа, завезены борлюры, прокопаны траншеи

дп" у*uлп" dордоров, ведется выравнивание дорожного покрытия

Выступали: Извеков А,И,, Гринева Н,В,

ЗаслушаВ и обсудИв инфорМацИЮ ГлавЫ поселка Черемисиново Булгакова С,Г,

комиссия решила:

ПринятЬ к св9денИю инфоРмациЮ ГлавЫ поселка Черемисиново Булгакова

с.г. о выполнении мероприятий по благоустройству дворовой территории

рекомендовать Главе no.bn*u Черемисиново вести контроль за качеством

IIроводимых работ и регулярно информировать комиссию

родседатель комиссии

Секретарь комиссии

1.

2.